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vluchtrichting/nooduitgang transparant verlicht

brandweeringang

algemene noodverlichting

vloertegels d.h.g.

brandmeld paneel

draagbaar blus-toestel

deurmagneet met type aanduiding
gestuurd via brandmeldcentrale

sleutel buis / sleutel kastje

aanduiding - Pa =panieksluiting
                     P=deur in vluchtweg altijd vrij
                     U =uitgang
                     NU=nood uitgang

constructie...dB. geluidwerend
incl. de daarin opgenomen kozijnen

constructie...min. brandwerend (WBDBO)
incl. de daarin opgenomen kozijnen, 1 of 2 zijdig

schrobput

brandslanghaspelkast 30 m tenzij anders
aangegeven met ontruimingsinstallatie volgens
NEN 3211

voedings/afmame punt en drogeblusleiding

hoogtemaat afgewerkte vloer t.o.v. peil

zelfsluitende deur - voor type dranger zie h&s
werkstaat

zelfsluitende deur
...min. brandwerend (WBDBO)

gevelwand met spouw

n.o.

hwa

a
fs

c
h

o
t

RENVOOI DAKEN

afschot 15 mm/m tenzij
anders aangegeven

noodoverstort/ spuwer

hemelwater afvoer
zie tekening installateur

Spuwer afmetingen op te geven door
de constructeur

Hoekbelasting d.m.v. betonnen tegels
volgens NEN 6707

Langs de lichtkap, LBK en dakranden
tegelpaden aanbrengen.

Waar volgens de normering vereist
een val(lijn)beveiliging aanbrengen.

01 plattegrond 1e verdieping
PLG-01

19-11-2018 K.L. aanpassing n.a.v. welstand
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Werknummer

Bladnummer

Schaal

Behoort bij

Omschrijving

Fase

GVL-02

zuid-west en
noord-west
gevel

Vensterschool Borgman
Groningen

08-03-2018

BA

K.L.

1610

WABO

1:100

Koninginnegracht 97
Postbus 85762
2508 CL  Den Haag
+31(0)70-3507272
info@liag.nl
www.liag.nl

Datum Getekend

alle maatvoering door de aannemer voor uitvoering te controleren in het werk

 origineel formaat A1, tek:BA-GVL-02 19-11-18 17:08

F E D C B A

12
PDE-01

3
PDE-01

2
PDE-01

6.925 7.100 6.300 7.100 6.925

34.350

-1.970

±0
+355

+2.970

+4.000
+4.355

+6.970

+8.000

+9.250

sierstuc systeem
kleur grijswit n.t.b.

kunststofpuien
antracietgrijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium lichtkap
kleur wit

stalen hekwerk gemoffeld
kleur grijswit RAL 9002

isolatiesysteem met stucwerk
kleur grijswit n.t.b.

aluminium dakkap
antraciet grijs

naast gelegen gebouw

1
PDE-01

11
PDE-01

aluminium deurpui
antraciet grijs

6 5 4 3 2 1

6
PDE-01

5
PDE-01

10
PDE-01

5
PDE-019

PDE-01

8.300 8.300 8.300 8.300 8.300

41.500

±0
+355

+2.970
+4.000

+4.355

+6.970

+8.000

+9.250

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

kunststofpuien
antracietgrijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium lichtkap
kleur wit

aluminium dakkap
antraciet grijs

steenstrip kleur
licht rood

steenstrip kleur
donker rood

stucwerk kleur als
steenstrip licht rood

4
PDE-01

4
PDE-01

1 zuid-west gevel
GVL-02

2 noord-west gevel
GVL-02

VEILIGHEIDSBEGLAZING:

- Glas tot 1,4m+ vloer grenzend aan en in
gemeenschappelijke ruimten dient te voldoen aan NEN
3569:2011 (vieligheidsbeglazing in gebouwen.
- Glas langs een vloerafscheiding en in lichtstraten dient te
volgen aan NEN2608:2011+C1:2012: Vlakglas voor
gebouwen- Eisen en bepalingsmethode
- Alle in- en uitpandig toe te passen beglazingen dienen
letselveilig uitgevoerd te worden conform NPR 9999:2017

19-11-2018 K.L. aanpassing n.a.v. welstand

westgevel
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Werknummer

Bladnummer

Schaal

Behoort bij

Omschrijving

Fase

GVL-01

noord-oost en
zuid-oost gevel

Vensterschool Borgman
Groningen

08-03-2018

BA

K.L.

1610

WABO

1:100

Koninginnegracht 97
Postbus 85762
2508 CL  Den Haag
+31(0)70-3507272
info@liag.nl
www.liag.nl

Datum Getekend

alle maatvoering door de aannemer voor uitvoering te controleren in het werk

 origineel formaat A1, tek:BA-GVL-01 19-11-18 17:08

A B C D E F

5
PDE-01

6
PDE-01

5
PDE-01

10
PDE-01

9
PDE-01

17
PDE-01

8
PDE-01

18
PDE-01

6.925 7.100 6.300 7.100 6.925

34.350

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

kunststofpuien
antracietgrijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium lichtkap
kleur wit

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

stucwerk kleur als
steenstrips licht rood

steenstrips kleur
 licht rood

steenstrips kleur
donker rood

7
PDE-01

4
PDE-01

4
PDE-01

19
PDE-01

±0

+2.970
+4.000

+4.355

+6.970

+8.000

+9.250

aluminium deurpui
antracietgrijs

1 2 3 4 5 6

14
PDE-01

12
PDE-01

8.300 8.300 8.300 8.300 8.300

41.500

±0
+355

+2.970
+4.000

+4.355

+6.970

+8.000

+9.250

isolatiesysteem met
stucwerk kleur
grijswit n.t.b.

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

kunststofpuien
antracietgrijs

aluminium lichtkap
kleur wit

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium deurpui
antraciet grijs

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

isolatiesysteem met
stucwerk kleur grijswit n.t.b.

stalen hekwerk gemoffeld
 kleur grijswit RAL 9002

11
PDE-01

15
PDE-01

16
PDE-01

1 noord-oost gevel
GVL-01

2 zuid-oost gevel
GVL-01

19-11-2018 K.L. aanpassing n.a.v. welstand

VEILIGHEIDSBEGLAZING:

- Glas tot 1,4m+ vloer grenzend aan en in
gemeenschappelijke ruimten dient te voldoen aan NEN
3569:2011 (vieligheidsbeglazing in gebouwen.
- Glas langs een vloerafscheiding en in lichtstraten dient te
volgen aan NEN2608:2011+C1:2012: Vlakglas voor
gebouwen- Eisen en bepalingsmethode
- Alle in- en uitpandig toe te passen beglazingen dienen
letselveilig uitgevoerd te worden conform NPR 9999:2017

oostgevel
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D

E

F
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Werknummer

Bladnummer

Schaal

Behoort bij

Omschrijving

Fase

GVL-01

noord-oost en
zuid-oost gevel

Vensterschool Borgman
Groningen

08-03-2018

BA

K.L.

1610

WABO

1:100

Koninginnegracht 97
Postbus 85762
2508 CL  Den Haag
+31(0)70-3507272
info@liag.nl
www.liag.nl

Datum Getekend

alle maatvoering door de aannemer voor uitvoering te controleren in het werk

 origineel formaat A1, tek:BA-GVL-01 19-11-18 17:08

A B C D E F

5
PDE-01

6
PDE-01

5
PDE-01

10
PDE-01

9
PDE-01

17
PDE-01

8
PDE-01

18
PDE-01

6.925 7.100 6.300 7.100 6.925

34.350

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

kunststofpuien
antracietgrijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium lichtkap
kleur wit

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

stucwerk kleur als
steenstrips licht rood

steenstrips kleur
 licht rood

steenstrips kleur
donker rood

7
PDE-01

4
PDE-01

4
PDE-01

19
PDE-01

±0

+2.970
+4.000

+4.355

+6.970

+8.000

+9.250

aluminium deurpui
antracietgrijs

1 2 3 4 5 6

14
PDE-01

12
PDE-01

8.300 8.300 8.300 8.300 8.300

41.500

±0
+355

+2.970
+4.000

+4.355

+6.970

+8.000

+9.250

isolatiesysteem met
stucwerk kleur
grijswit n.t.b.

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

kunststofpuien
antracietgrijs

aluminium lichtkap
kleur wit

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium deurpui
antraciet grijs

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

isolatiesysteem met
stucwerk kleur grijswit n.t.b.

stalen hekwerk gemoffeld
 kleur grijswit RAL 9002

11
PDE-01

15
PDE-01

16
PDE-01

1 noord-oost gevel
GVL-01

2 zuid-oost gevel
GVL-01

19-11-2018 K.L. aanpassing n.a.v. welstand

VEILIGHEIDSBEGLAZING:

- Glas tot 1,4m+ vloer grenzend aan en in
gemeenschappelijke ruimten dient te voldoen aan NEN
3569:2011 (vieligheidsbeglazing in gebouwen.
- Glas langs een vloerafscheiding en in lichtstraten dient te
volgen aan NEN2608:2011+C1:2012: Vlakglas voor
gebouwen- Eisen en bepalingsmethode
- Alle in- en uitpandig toe te passen beglazingen dienen
letselveilig uitgevoerd te worden conform NPR 9999:2017

zuidgevel

3D impressie vanuit Kolendrift
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F
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H

J

Werknummer

Bladnummer

Schaal

Behoort bij

Omschrijving

Fase

GVL-03

noord-oost en
noord-west
gevel

Vensterschool Borgman
Groningen

08-03-2018

BA

K.L.

1610

WABO

1:100, 2:1

Koninginnegracht 97
Postbus 85762
2508 CL  Den Haag
+31(0)70-3507272
info@liag.nl
www.liag.nl

Datum Getekend

alle maatvoering door de aannemer voor uitvoering te controleren in het werk

 origineel formaat A1, tek:BA-GVL-03 19-11-18 17:08

Formaat:

A3

Schaal:

Datum:

Opdrachtgever:

Onderwerp:

Locatie:

TEAM 4 ARCHITECTEN
HETE KOLEN

Boumaboulevard 400

Postbus 678

9700 AR Groningen

Tel 050 31 44 555

WWW.TEAM4.NL

 1 : 200

31 juli 2017

VanWonen

Aanzichten voorzijde

Groningen

Ebbingekwartier

1644

schaal  1 : 200

Voorgevel Boterdiep

schaal  1 : 200

Voorgevel Kolendrift

A B C D E F

5
PDE-01

6
PDE-01

5
PDE-01

10
PDE-01

9
PDE-01

17
PDE-01

8
PDE-01

18
PDE-01

6.925 7.100 6.300 7.100 6.925

34.350

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

kunststofpuien
antracietgrijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium lichtkap
kleur wit

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

stucwerk kleur als
steenstrips licht rood

steenstrips kleur
 licht rood

steenstrips kleur
donker rood

7
PDE-01

4
PDE-01

4
PDE-01

19
PDE-01

±0

+2.970
+4.000

+4.355

+6.970

+8.000

+9.250

aluminium deurpui
antracietgrijs

6 5 4 3 2 1

6
PDE-01

5
PDE-01

10
PDE-01

5
PDE-019

PDE-01

8.300 8.300 8.300 8.300 8.300

41.500

±0
+355

+2.970
+4.000

+4.355

+6.970

+8.000

+9.250

isolatiesysteem met
steenstrips 4 mm

kunststofpuien
antracietgrijs

aluminium dakkap
antraciet grijs

aluminium lichtkap
kleur wit

aluminium dakkap
antraciet grijs

steenstrip kleur
licht rood

steenstrip kleur
donker rood

stucwerk kleur als
steenstrip licht rood

4
PDE-01

4
PDE-01

1 noord-oost gevel
GVL-03

2 noord-west gevel
GVL-03

VEILIGHEIDSBEGLAZING:

- Glas tot 1,4m+ vloer grenzend aan en in
gemeenschappelijke ruimten dient te voldoen aan NEN
3569:2011 (vieligheidsbeglazing in gebouwen.
- Glas langs een vloerafscheiding en in lichtstraten dient te
volgen aan NEN2608:2011+C1:2012: Vlakglas voor
gebouwen- Eisen en bepalingsmethode
- Alle in- en uitpandig toe te passen beglazingen dienen
letselveilig uitgevoerd te worden conform NPR 9999:2017

19-11-2018 K.L. aanpassing n.a.v. welstand

noordgevel
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3D impressie entree

3D impressie onderbouw

3D impressie bovenbouw


